[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2018года                            п. Недокура                                           №  37-п

О внесении изменений в Постановление Администрации Недокурского сельсовета № 7 от 18.02.2016 года «О создании жилищной комиссии»
В целях рассмотрения жилищных вопросов, руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Недокурского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Постановление Администрации Недокурского сельсовета №7 от 18.02.2016 года «О создании жилищной комиссии» следующие изменения:
1. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Недокурского сельсовета и  опубликованию периодическом издании «Недокурская газета».
 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                         В.И. Качин
Приложение 1
к постановлению

Недокурского сельсовета от

    20.06.2018 года  № 37-п
СОСТАВ

жилищной комиссии

Администрации Недокурского сельсовета
Качин Владимир Иванович –Глава администрации сельсовета,

председатель комиссии;

Просовая Виктория Ивановна –Заместитель Главы Недокурского сельсовета,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Анкудинова Валентина Валерьевна   - депутат Недокурского сельсовета;

Секурцева Валентина Николаевна  – депутат Недокурского сельсовета;

Бабёнышев Денис Александрович – участковый п.Недокура;
Ларченко Андрей Владимирович – старший мастер кодинский филиал АО «КРЭК»;
Сентебова Зинаида Васильевна –  Председатель совета ветеранов п.Недокура